
Zarządzenie  Nr 2 /2012
Burmistrza  Borku  Wlkp.
z dnia  10 stycznia 2012 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na 
stanowisko ds. biura obsługi klienta.

      Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu powołania kandydata na stanowisko ds. biura obsługi klienta powołuje 
się komisję rekrutacyjną w następującym składzie:

1. Marian Jańczak – przewodniczący
2. Elżbieta Pawlak – członek 
3. Wiesława Wójcik – sekretarz

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Wiesława Wójcik


	Zarządzenie  Nr 2 /2012

